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CONSOLIDADO

TESORERIA MUNICIPAL

ESTADO ANALÍTICO DE INGRESOS

H. AYUNTAMIENTO MUNICIPAL CONSTITUCIONAL

CUETZALA DEL PROGRESO, GRO.

DEL 1 DE ENERO AL 30 DE SEPTIEMBRE DE 2020

Formato IP-1

Modificado DiferenciaRecaudadoEstimado DevengadoRubro de ingresos Ampliaciones y
reducciones

Ingreso

293,333.15Impuestos -181,249.19 112,083.96 85,689.95 85,689.95 -207,643.20
0.00Cuotas y Aportaciones de seguridad social 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
0.00Contribuciones de mejoras 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

1,958,795.78Derechos -1,773,671.68 185,124.10 139,163.10 139,163.10 -1,819,632.68
146,218.15Productos -130,952.02 15,266.13 14,426.61 14,426.61 -131,791.54

1,333.33Aprovechamientos -1,333.33 0.00 0.00 0.00 -1,333.33
0.00Ingresos por Venta de Bienes, Prestación de Servicios y Otros Ingresos 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

43,085,329.28Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la
Colaboración Fiscal y
Fondos Distintos de Aportaciones

3,135,608.51 46,220,937.79 38,973,015.40 38,973,015.40 -4,112,313.88

0.00Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y
Jubilaciones

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

0.00Ingresos derivados de Financiamientos 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
Total 45,485,009.69 1,048,402.29 39,212,295.0639,212,295.06 -6,272,714.6346,533,411.98

Ingresos excedentes

Recaudado
Estado analítico de Ingresos por Fuente de Financiamiento

ModificadoEstimado DiferenciaDevengadoAmpliaciones y
reducciones

Ingreso

Ingresos del Poder Ejecutivo Federal o Estatal y de los Municipios

293,333.15Impuestos -181,249.19 85,689.95 85,689.95 -207,643.20112,083.96
0.00Cuotas y Aportaciones de seguridad social 0.00 0.00 0.00 0.000.00
0.00Contribuciones de mejoras 0.00 0.00 0.00 0.000.00

1,958,795.78Derechos -1,773,671.68 139,163.10 139,163.10 -1,819,632.68185,124.10
146,218.15Productos -130,952.02 14,426.61 14,426.61 -131,791.5415,266.13

1,333.33Aprovechamientos -1,333.33 0.00 0.00 -1,333.330.00
43,085,329.28Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la

Colaboración Fiscal y Fondos Distintos de Aportaciones
3,135,608.51 38,973,015.40 38,973,015.40 -4,112,313.8846,220,937.79

0.00Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones
y Jubilaciones

0.00 0.00 0.00 0.000.00

Ingresos de los Entes Públicos de los Poderes Legislativo y Judicial, de
los Órganos Autónomos y del Sector Paraestatal o Paramunicipal, así
como de las Empresas Productivas del Estado

0.00Cuotas y Aportaciones de seguridad social 0.00 0.00 0.00 0.000.00
0.00Productos 0.00 0.00 0.00 0.000.00
0.00Ingresos por Venta de Bienes, Prestación de Servicios y Otros

Ingresos
0.00 0.00 0.00 0.000.00

0.00Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones 0.00 0.00 0.00 0.000.00

Página 1 de2



martes 13 abril 2021 11:06:21 AMCoRam-Contabilidad (Presupuesto completo)

CONSOLIDADO

TESORERIA MUNICIPAL

ESTADO ANALÍTICO DE INGRESOS

H. AYUNTAMIENTO MUNICIPAL CONSTITUCIONAL

CUETZALA DEL PROGRESO, GRO.

DEL 1 DE ENERO AL 30 DE SEPTIEMBRE DE 2020

Formato IP-1

Modificado DiferenciaRecaudadoEstimado DevengadoRubro de ingresos Ampliaciones y
reducciones

Ingreso

y Jubilaciones
Ingresos Derivados de Financiamientos

0.00Ingresos derivados de Financiamientos 0.00 0.00 0.00 0.000.00

Total 45,485,009.69 1,048,402.29 39,212,295.06 39,212,295.06 -6,272,714.6346,533,411.98
Ingresos excedentes
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LIC. ELIZABETH MENDOZA DAMACIO
PRESIDENTE MUNICIPAL

LIC. GUSTAVO SALGADO BAHENA
TESORERO MUNICIPAL

PROFR. HECTOR SALGADO RABADAN
SINDICO PROCURADOR

LIC. MANUEL VAZQUEZ BASILIO
CONTRALOR MUNICIPAL

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor.


